Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» мая   2017 года

                                                         №  436
О принятии имущества в собственность
МО «Ягоднинский  городской округ»

В соответствии  со  статьями  215, 218 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании Приказа департамента физической культуры и спорта Магаданской области от 10.05.2017 года № 10-ФЭ «О передаче имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность  муниципального образования «Ягоднинский городской округ» движимое имущество, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа внести имущество, согласно приложению №1 к настоящему постановлению в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
3. Настоящее проставление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная      правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа hhtp//yagodnoeadm.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Ответственность  за  исполнение настоящего  постановления  возложить на руководителя  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа  – Т.Л. Толкачеву.

 Глава Ягоднинского
 городского округа
       П.Н. Страдомский
Приложение № 1 к Постановлению администрации

Ягоднинского городского округа «О принятии имущества в собственность МО «Ягоднинский  городской округ»  от 22 мая 2017 года № 436

Перечень основных средств принимаемых в муниципальную собственность

муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Стоимость за шт. (руб.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	СК ГТО Чемпион В 08-01
	1
	150 000,00
	150 000,00
	150 000,00

	2
	СК ГТО Чемпион В 03-01
	1
	66 000,00
	66 000,00
	66 000,00

	3
	Рукоход – змейка ГТО Чемпион В 01-05
	1
	31 000,00
	31 000,00
	31 000,00

	4
	Скамья для пресса ГТО Чемпион В 01-06
	1
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	5
	Скамейка для пресса ГТО Чемпион В 01-09
	1
	29 000,00
	29 000,00
	29 000,00

	6
	СК ГТО Чемпион В 02-04
	1
	65 000,00
	65 000,00
	65 000,00

	7
	Щит информационный (0,8*0,075*2,0)
	3
	8 000,00
	24000,00
	24000,00

	8
	Урна стационарная с крышкой V-35л. (0,45*0,39*1,13)
	1
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	Итого:
	10

	400 000,00
	400 000,00